
 

Na osnovu člana 11 Zakona o regionalnom razvoju (“Sl. list CG“, 20/11, 26/11, 20/15, 47/19), i 

člana 43 Statuta opštine Bar („Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 37/18), Skupština opštine Bar, na sjednici 

održanoj 18.05.2023.godine, donijela je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Konstatuje se da je Skupština opštine Bar upoznata sa Izvještajem o realizaciji Strateškog plana razvoja 

opštine Bar (2020-2025.) za 2022.godinu sa Godišnjim akcionim planom uz opis planiranih projekata za 

2023.godinu. 

 

 

 
Broj:  030-016/23-407 
Bar, 18.05.2023.godine                            
 

SKUPŠTINA OPŠTINE 
 
                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                 Branislav Nenezić s.r. 


